
 БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 18.08.2020 р. № 206-ОД

м.Бровари
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Про затвердження 
Програми вступного інструктажу
з питань охорони праці

З метою забезпечення додержання вимог законодавства щодо прав 
працівників у галузі охорони праці, керуючись Кодексом законів про працю 
України, статтею 13 Закону України «Про охорону праці», Типовим 
положенням про службу охорони праці, затвердженого наказом Державного 
комітету України з нагляду за охороною праці від 15 листопада 2004 року № 
255, зареєстрованим в Мінюсті України 01.12.2004 за № 1526/10125, 
Типовим положенням про порядок проведення навчання і перевірки знань з 
питань охорони праці, затвердженого наказом Державного комітету України 
з нагляду за охороною праці від 26.01.2005 №15, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 15.02.2005 за №231/10511 на виконання пункту 
6 розпорядження міського голови від 10.02.2020 №35-ОД «Про організацію 
роботи з питань охорони праці у виконавчих органах Броварської міської 
ради Київської області»  та керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити Програму вступного інструктажу з охорони праці для 
працівників Броварської міської ради Київської області та її виконавчого 
комітету (далі – Програма, що додається).

2.Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради 
Київської області ознайомити з Програмою відповідальних посадових осіб з 
охорони праці у виконавчих органах Броварської міської ради Київської 
області та її виконавчому комітеті.

3.Відповідальним особам за стан охорони праці довести дане 
розпорядження до відома всіх працівників Броварської міської ради 
Київської області та її виконавчого комітету  під особистий підпис.

4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови Резніка О.В.

Міський голова             Ігор САПОЖКО


